
Roboran vitamín B pro savce, ptáky a drůbež 0,5kg

» CHOVATELSTVÍ » vitamíny, lizy, minerály, suš.mléka

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 13:16
1/2

Kód produktu 420648 
EAN 8595113001164 

Vodorozpustný komplex vitamínů skupiny B, lze podávat v
sypkém krmivu nebo v pitné vodě.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,0 ks



Roboran vitamín B pro savce, ptáky a drůbež 0,5kg

» CHOVATELSTVÍ » vitamíny, lizy, minerály, suš.mléka

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 13:16
2/2

Popis
Popis:
ROBORAN B je vodorozpustný komplex vitamínů
skupiny B, které jsou důležitým činitelem v období
stresu, v období intenzivního růstu, pro zlepšení
reprodukčních schopností zvířat a zlepšení
životaschopnosti mláďat. Komplex B-vitamínů působí
příznivě při poruchách srsti a opeření.

Roboran B doporučujeme podávat při mimořádném
zatížení organismu, při poruchách reprodukce,
změnách prostředí a v období rekonvalescence, dále
ke zlepšení celkového stavu telat, prasat a drůbeže,
k příznivému ovlivnění snášky u drůbeže. Obsahuje
zchutňující přísady.

Použití:
Doplňkové krmivo pro savce, ptáky a morčata se
podává ve směsi se sypkým krmivem nebo v pitné
vodě denně. V případě potřeby je možné dávky 2
krát zvýšit po dobu 5 - 10 dní.

Složení:
Vitamín B1 3 000 mg/kg, Vitamín B2 6 000 mg/kg,
Vitamín B6 5 000 mg/kg, Vitamín B12 10 mg/kg,
Niacin 40 000 mg/kg, Pant. vápenatý 15 000 mg/kg,
Biotin 40 mg/kg

Parametry
Sazba DPH 12,00 


